*投资者： 43.950%

为实现这一目标，各方同意根据下列步骤进行投资：

(a)�进行投资前，公司应将其股本中的现有股份每一股分割为一百股（即降低每一股股份

的票面金额并将股份的数量乘以100），使股份的票面金额降低到壹欧分，以便更精确地根据

意向书中约定的百分比向投资者发行股份。 因此，公司的初始股本将为陆万零壹佰捌拾欧元，

分为6,018,000股，每股壹欧分（€0,01）。

(b)�同时，由现股东组成的公司股东大会（"股东大会"）将通过一项增加资本的决议，增

加资本的金额为贰万陆仟柒佰肆拾陆欧元陆拾玖分 （€26,746.69）（即增加后股本的

30.7692%）， 由票面价值每股壹欧分（€0,01） 的2,674,669股股份组成（根据股份分割的结

果），以现金方式发行，股本及股本溢价的对价为伍佰万欧元（€5,000,000）。 该公司股东大会

还将批准投资协议项下所要求进行的对公司章程和管理机构的所有其他变更。

(c)�投资者应认购新增资本的所有股份，并在上述增资之日起30个工作日内向现股东指

定的公司银行账户通过银行转账的方式支付约定的伍佰万欧元（€5,000,000）作为新增股份

及股份溢价的对价。

[...]

本化为公司的股份，现股东和投资者将在公司的股东大会投票赞成该等资本化。

3.6. �如果PPCLA项下的资本化所产生的股份数量与投资者在转换发生前已持有的股份

数量相加导致投资者持有公司股份的比例超过48.95%， 现股东将根据附件3.4之附录2购买期

权协议的条款，就超出部分的股份（"过剩股份"）对投资者享有购买期权。

3.7.�投资者应另行向公司进行壹仟万欧元（€10,000,000）的所有者权益投资。 该壹仟万

欧元（€10,000,000）的出资时间取决于公司经审计师核实的税前利润情况：

(a)�若2015财务年度的税前利润等于或超过壹佰叁拾伍万欧元（€1,350,000），则第二期

出资将于公司的审计师（应为四大会计师事务所之一）出具确认达到上述税前利润下限的证

明之日起一（1）个月内支付；

(b)�若2015财务年度的税前利润低于壹佰叁拾伍万欧元（€1,350,000），则第二期出资将

推迟， 直至2015财务年度和2016财务年度的累积税前利润达到壹佰叁拾伍万欧元 （€1,350,

000），且前提是该等税前利润下限应在2016年的前九（9）个月被达成。 如果前述税前利润下

限未在2016年前九（9）个月被达成，除根据附件3.4之附录1适用的调整外，尽管投资者可能决

定继续进行第二期出资，但投资者并非必须进行第二期出资。 如果该等税前利润下限被达成，

现股东应就该等情况通知投资者，任何一方将要求公司的审计师（应为四大会计师事务所之

一）就该等情况出具证明，确认累积税前利润达到税前利润下限。 在此情况下，第二期出资将

在指定的审计师出具证明之日起十（10）日内进行支付。

如果投资者不同意公司审计师确认的情况，其有权自负费用，指定另一审计师进行确认。

公司的审计师应完全配合投资者指定的审计师。 如果两者存在不一致，应以投资者指定的审

计师确认的情况为准。

完成€1,350,000的税前利润下限后，公司将进行第二次增资，金额为贰万零肆佰肆拾壹欧

元柒拾叁欧分（€20,441.73），代表2,044,173股股份，每股票面价值壹欧分（€0,01）。该第二次

增加的资本仍应由投资者全额认购，并支付壹仟万欧元（€10,000,000）作为新增股份和股份

溢价的对价。该等新增资本占增加后资本的19.04%，连同投资者已持有的股份（在经过第二次

增加的股本稀释后占增加后股本的24.91%），投资者持有的股份将占43.95%。 11MAC11和Pi-

ramagen所持的股份将分别占18.68%和37.37%。

3.8.�在€1,350,000的税前利润下限未被达成的情况下，投资者并非必须进行壹仟万欧元